INFORME DE CUENTAS POR PAGAR - LDF (ART.
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

Concepto

{PESOS)

Devengado
ta

CONSEJO ESTATAL DE COORDINACION DEL
SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PUBLICA

13 VIII)

Pagado
[#=3!

Cugntas por pagar

=

=a - b

GASTO NO ETIQUETADC

GASTO

TOTAL

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES T SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRAMSFEREMCIAS, ASIGNACIOQNES, SUBSIDIOS
Y OTRAS AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FIMRNCIERAS Y OTRAS
FROVISIONES

EARTICIPACIONES ¥ APORTACIONES

DEUDA POBLICA

ETIQUETALG

SERVICIOS PERSCONALES

MATERIALES ¥ SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGHACIONES, SUBSIDIOS
¥ OTRAS AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSIGN PUBLICA

INVERSTOWES FINMARHNCIERAS ¥ OTRAS
PROVISIONES

FARTICIFRCIONES Y APORTACIONES

DEUDA PUBLICA

<06 QT 2025 LA:)9: 08

58,745,383,
27,261,246,
12,809,220.
18,649,331,

25,000,

(=]

o.

a.
81,791,235,
41,991, 681.
+ 69,998,
39,729,555,
.00

Pagina 1 de 1

00

-
Py

39
59
G0

.00
.00
00

Qo
00
12
o8
25
g1

.00
.00

.00
0.
140,536, 633.

o0
1z

54,580, 335,
27,261,246,
12,181,105,
63
2%, 000.

15,113,584

=]

0.

2.
80,103,134,
41,991,681,
69,999,
38,041,453,
0.

i

a.
a.
.0l

134,684,074

iz
a7

.00
.00
Rili]

[)10]
0o
19
o
41
70
G0

.00
LQ0
.20

00
o0

4,164,458,
0.
628,111.
3,536, 346.
a.

f=1

a.

0.
1,688,100,
0.

-1.

.11

1,688,102

0.

18
0g
27
%1
ulv]

.00
.00
.00

00
93
00
16

0o

.02
.00
.00

.00
LQo

il



